';,

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (СОРОД ТАРУСА>
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

u lb, февра_пя 202О г

ко внесении изменений

NпLД_л

план реализации региональной
програп,lмы капит€tльного ремонта
общего имущества в многоквартирньD(
домах на территории
городского поселения <Город Таруса>
на2020 - 2022 г>.

Врио главы администрации
городского поселения

кГород Таруса>

в соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,
}

постановлением Правительства Калужской области от 30. |2.2013 N 753 "Об угверждении
региональной прогрttN,{мы капитального ремонта общего имущества в многоквартирньtх
домах, расположенньrх на территории Ка-гlужской области на 2014 - 204З годы''о
постановлением Правительства Ка-гlужской области от 14.09.2016 N 497 "о внесении
изменениЙ в постановление Правительства Ка_тrужской области от 07.04.2014 N 221 ''об
утверждении положения о порядке утверждения органа^4и государственной

"nu"r"
-'

Ка;rужской области, органами местного сtlп,tоуправления муниципальньIх образований
калужской области краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной
прогр€lммы капитаJIьного ремонта общего имущества в многоквартирньrх домах",

ПОСТАНОВJLЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации городского поселения J\b64 от
28,02.2019 <Об утверждении краткосрочного плана реализации регион€rльной программы
капитiUIьного ремонта общего имущества в многоквартирных домах в городском
поселении кГород Таруса> на 2020-2022 г>> согласно приложения Jllbl ;2;З к настоящему
Постановлению

]i2, Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации городского поселения
кГород Таруса> в сети Интернет.

З. Настоящее постановление вступает в силу с

4
ц

,у

аАс1

Е

.о

з

орr;

.гороD

сЦ
1

Л.М..Щзотова